
 

2023 年 3 月 24 日 

呉信用金庫 

 

相続手続依頼書兼解約払戻請求書の様式変更および 

ホームページへの掲載中止について 

 

いつも呉信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当金庫ホームページへ掲載しておりました、相続手続依頼書兼解約払戻

請求書(以下、「相続手続依頼書」という)については、２０２３年４月２日（日）

をもって、様式を変更させていただくとともに、誠に勝手ながらホームページへ

の掲載を廃止させていただきます。 

つきましては、相続手続依頼書については、最寄りの営業店窓口へお問い合わ

せ・ご請求いただきますようお願い申し上げます。 

今後も一層のサービス向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧ください

ますよう重ねてお願い申し上げます。 

なお、ホームページから印刷し、既にご記入いただいております相続手続依頼

書につきましてはご利用いただけますので、最寄りの営業店にご相談ください。 

 

 

以 上 


